
ICチップ付きクレジットカードご利用時の「暗証番号入力」必須化について	

お客さま各位	

平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。 

2025年4月以降、クレジットカードの不正利用防止を目的に、ICチップ付きクレジットカードを

ご利用の際には、原則、4桁の暗証番号の入力が必須となり、サイン（ご署名）による	

クレジットカードのご利用はできなくなります。	

※但し、決済方法やご利用金額等により暗証番号入力が必須ではない場合もございます。	

暗証番号がご不明な場合は、カード裏面の発行カード会社の電話番号やホームページ等より、

お客さまご自身でお問合せいただき、事前にご確認いただきますようお願い申しあげます。	

お客さまが安全安心にお買物いただくための対応となりますので、ご理解ならびにご協力の

ほど何卒よろしくお願い申しあげます。	

株式会社山陽百貨店


